putt. dest. 1. 217

Paw' Roz' / Nowawis  
(1525)

Rebry

dux Borran seu nemus ducale .. incipiendo a bonis  
zabyele et eundo -- usque ad fl. Graboniera et  
item eundo eodem fl. Grab. usque ad fl. Imolew -- ad  
gran. bonorum Byalobrzegz et -- ad gran. Chodek et  
ostrowy et z. et a z. recta via usque ad tra-  
byele " in dist. Boran. Jac° de Pruzemy dnt

MK. 41, 49-

[ Zebry ]

Pani Rozan / Sielu / albo  
(1526) / Nowa Wiesz

Anna dux 6 mansos silve et merice et terre  
Guthow ostrow in distr. Rozan., qui iacent pene  
gran. Zebrowskich bonorum strenuena scipien-  
do a monte borne, qui mons vadit versus Chel-  
chy Namino, usque ad gran. bonorum Simogorewo  
inter gran. bonorum Zabzelskize, Simogorewskize  
et Namynskize Absche Chelchowski pleb. Tara.  
not. can. me de Chelchi in distr. cryed. donat

MK. 41, 189-

Zebry

Roz.

(1582)

nob. Alb. Stan<sup>i</sup> Wawrzynowicz de Mrochly  
propinquiori Rembiszewo et alias Zbygniew  
heres nob<sup>i</sup> Slawek olim Jo<sup>is</sup> de Z. Slawki  
obligat " 2 sulcos . . . . "

Roz. gr. new. 3, 191<sup>v</sup>

Zebry

Roz.

(1582)

nob. Nic. de Zebry Ostrowy et Stawsky nob. Stawski de Zebry Staw-  
ski fratri suo germano " 2 sulcos iare agri et prati protendendo a  
Bagno ad gran<sup>m</sup> Zebinski et per montem arenosam circa  
<sup>h<sup>ic</sup> est</sup> Dab ex ista parte a villa Stawski in pessula patrimoniali --  
in campo dicto Staw, et in alio campo versus Zebry Antiqua  
non remote a villa Stawsky 2 sulcos iare agri et cum prato ~~et~~ borra  
in 2' locis et pessulis: paterna ac Sobiechowska dict<sup>a</sup> Sdraszkowa  
wa et circa lapidem magnum --, a gran<sup>e</sup> Grzymkowska ad  
gran. regalem versus Stremieczna Franki iacentes in bonis Zebry  
Stawsky -- obligat "

Roz. gr. wiece 3, 192

Zebry Antiqua

Kozi/

(1582)

nob. sic. de Zebry Ostrowy et Stawky nobi  
Stawek de Zebry Stawki fratri suo germano „2 sulcos  
sane agri et prati protendendo a Bagno ad op<sup>m</sup> Zebrydli  
et per montem arenosam circa q<sup>h</sup> est Dqb ex ista parte a villa Stawli  
in persula patrimoniali .. in campo dicto Stan et in alio  
campo versus L. A. non remote a villa Stawky 2 sulcos  
sane agri ..... obliget<sup>4</sup>.

Kozi. gr. wiew. 3, 192

Zebry Sławli (Z. Sławly) ~~Roz~~ (1582)

nob. Ric. de Zebry Ostray et Sławly nob<sup>l</sup> Sławli to Z. S. fratri  
suo germano " 2 sulcos iare agri et prati .... et in  
alio campo versus Zebry Antiqua non remote a  
villa Sławly 2 sulcos iare agri et cum prato ac boma  
in 2<sup>o</sup> loco et pessulis: paterna ac Sobiechowska dicta<sup>4</sup> in  
Sdzianowa et circa lapidem magnum ... a gran<sup>o</sup>  
Grymkowska ad gran. regalem versus Stremicerna  
Frankli iacentes in bonis Z. S. ... obligat<sup>4</sup>,